



Faktura FA-410050

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: FA-410050
Referent: Dračínský

Datum vystavení: 9.3.2021
Datum splatnosti: 19.3.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 9.3.2021

Dodavatel:

IVS s.r.o.

Výpočetní technika
Havlíčková 96
537 01 Chrudim
IČ: 25263170, DIČ: CZ25263170

tel: 732255553
e-mail: ivs@ivschrudim.cz
Internet: www.ivschrudim.cz

Sídlo: IVS s.r.o. Dašická 803, 530 03 Pardubice
Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 11008 vedený
u Krajského soudu v Hradci Králové

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 410050
Konstantní symbol: 008
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-2516450247/0100

Odběratel:

Základní škola, Chrudim, Dr. Peška 768

Dr. Peška 768
537 01 Chrudim 3

IČ: 70888124

Obchodní údaje:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
AP UBNT UniFi AP AC LR 2,4/5GHz	3 Ks	2 460,00	7 380,00 21%	1 549,80	8 929,80
AP UBNT UniFi AP AC In Wall	1 Ks	2 090,00	2 090,00 21%	438,90	2 528,90
PoE adapter k AP AC InWall	1 Ks	340,00	340,00 21%	71,40	411,40
Kabel LAN UTP drát	60 m	8,00	480,00 21%	100,80	580,80
LAN konektor RJ45	6 Ks	5,00	30,00 21%	6,30	36,30
Instalační materiál	1 Ks	500,00	500,00 21%	105,00	605,00
Servisní práce (Instalace 4x AP včetně kabeláže)	12 hod	500,00	6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Softwarové práce (konfigurace AP)	2 hod	500,00	1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Jízdné - pevná sazba do 25km	1 Ks	250,00	250,00 21%	52,50	302,50
AVG Antivirus Business EDU 150 PC/3 roky prodloužení	1 Ks	80 700,00	80 700,00 21%	16 947,00	97 647,00
Celkem:	88 mj		98 770,00	20 741,70	119 511,70

Sazba	Základ	DPH
21%	98 770,00	20 741,70

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 119 511,70 Kč